CONTRATADA à Coordenação de Movimentação Financeira, 

dentro de cinco dias úteis, a partir da sua notificação por carta ou, 

ainda, cobrado na forma da legislação em vigor, independentemente 

da sua transcrição. 

6. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 142.800,00 (cento e quarenta e 

dois mil e oitocentos reais). 

7. DO PAGAMENTO: O pagamento do objeto desta Carta-Contrato, 

devidamente entregue à CONTRATANTE e por esta aceito 

definitivamente será feito mensalmente por meio de depósito em 

conta corrente da CONTRATADA, em agência bancária indicada,